



Allan Johansen Holding ApS

Sct. Jørgens Gade 9
6000 Kolding
CVR-nr. 42287008

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.11.2021

Allan Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Allan Johansen Holding ApS

Sct. Jørgens Gade 9

6000 Kolding

CVR-nr.: 42287008

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Allan Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at eje kapitalandele i P. V. Johansen Holding A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et resultat på 46.621 t.kr. i indeværende regnskabsår og en positiv egenkapital på 72.780 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet i forbindelse med en ophørspaltning af P. V. Johansen Holding 1 ApS pr. 19.02.2021, hvorfor selskabet har første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.626.073
Årets resultat		46.621.073
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000
Overført resultat		46.508.073
Resultatdisponering		46.621.073

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		72.784.913
Finansielle aktiver	1	72.784.913
Anlægsaktiver		72.784.913
Aktiver		72.784.913

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		46.975.584
Overført overskud eller underskud		25.651.329
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000
Egenkapital		72.779.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000
Gældsforpligtelser		5.000
Passiver		72.784.913
Personaleforhold	2	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	25.769.329	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	0	349.511	0	0
Overført til reserver	0	(25.769.329)	0	25.769.329	0
Årets resultat	0	0	46.626.073	(118.000)	113.000
Egenkapital ultimo	40.000	0	46.975.584	25.651.329	113.000

	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	25.809.329
Øvrige egenkapitalposter	349.511
Overført til reserver	0
Årets resultat	46.621.073
Egenkapital ultimo	72.779.913

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	25.809.329
Kostpris ultimo	25.809.329
Egenkapitalreguleringer	349.511
Andel af årets resultat	46.626.073
Opskrivninger ultimo	46.975.584
Regnskabsmæssig værdi ultimo	72.784.913

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
P.V. Johansen Holding A/S	Kolding	A/S	50	145.569.825	93.252.145

2 Personaleforhold

De gennemsnitlige antal ansatte i selskabet er i indeværende regnskabsår 0
